Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Ns 9

155908, г. Шуя, Ивановской обл., ул. Сверллова, l 27 - Д, т.(4935 l ) 4-63-09
e-mail : school9shuya@yandex.ru

прикАз

23 .|2.202|г. }lb 153/1

<Об УТВержДении Положения об использовании мобильных устройств в
помещении МОУСОШ NЬ9>>

На основании решения общего собрания работников }lb3 от 23J2.2O2l г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Утверлить следующий нормативный документ в новой редакции :

. Положение об использовании мобильных устройств в помещении
моусош Jф9

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор школы : ,ов С.С.